
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 33/2024 

 

OGGETTO: Incarico per fornitura materiali e messa in opera rifacimento tetto di copertura 

ditta “La Coperture”, Via Locoli, 1, 80051 Agerola (Na) 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 23 dicembre, il Commissario Straordinario avv. Catello Di 

Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto:  

- Il Decreto MIUR n. 252 del 21 dicembre 2023 di nomina del sottoscritto a Commissario 

Straordinario dell’Istituto Santissima Trinità e Paradiso di Vico Equense; 

 

Considerato che:  

- lo scrivente Istituto SS. Trinità e Paradiso di Vico Equense è proprietario del complesso 

monumentale, di cui fa parte la chiesa annessa;  

- risulta necessaria la realizzazione di nuovo tetto di copertura previa sostituzione delle travi in 

legno che sottengono la stessa copertura; 

Preso atto che: 

- lo scrivente Istituto ha revocato, con Delibera 30/2024 alla ditta “La tegola rossa”, i lavori 

predetti; 

- Alla data odierna la stessa ditta in oggetto inviava faceva pervenire all’Ente un preventivo un 

preventivo con condizioni vantaggiose; 

Tanto premesso 

 

DELIBERA 

 

di affidare ditta “La Coperture”, Via Locoli, 1, 80051 Agerola del sig. Buonocore Lazzaro, 

la fornitura e messa in opera per il rifacimento del tetto di copertura del complesso 

monumentale di proprietà dell’Istituto SS. Trinità e Paradiso di Vico Equense. 

Delega il legale dell’Ente alla predisposizione degli atti consequenziali e del relativo contratto 

di appalto.  

 

Vico Equense, 23 dicembre 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2025-04-15T17:54:05+0000
	DI CAPUA CATELLO




